11. ISTA SUNT SUFFRAGIA PRO DEFUNCTIS

Pro fratribus defunctis in nostra Provincia a praecedenti capi-
tulo quilibet sacerdos unam missam.

Pro illustrissimo domino comite Beneventano, nuper defunc-
to, provintiae et Ordinis magnificentissimo benefactore, quilibet
conventus unam missam.

Pro illustrissimis dominis marchione de Villena et duce domi-
no Petro Giron et aliis benefactoribus defunctis quilibet conven-
tus unam missam.

13 et: de ad. C
15 Pro: reverendissimo ad. C
15-16 cui - Salmanticensis: qui in tota provincia plurimum laborat et ecclesiam

Salmanticensem C
17-18 et1 - benefactoribus: om. C
20-21 et suo - conventus: et summo patrocinio Provinciam nostram juvant et pro

aliis praelatis et dominis Ordinis benefactoribus quilibet sacerdos C
22 canonico: Conchensi ad. C
23 aedificat: aedificavit C
23-24 Didaco: p.c. B
24 Polanco: om. C
25 conventus: sacerdos C
11.1 ISTA SUNT: om. C
2 nostra: om. C
2-3 a - capitulo: om. C
4 Beneventano: Benaventano C
7 duce: om. C
8-9 conventus: sacerdos C
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Pro felici statu et religione Ordinis et provinciae quilibet sacer-
dos unam missam.

12. [ULTIMAE DETERMINATIONES]

Sequens capitulum assignamus in conventu Sancti Illefonsi
Taurensi anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo tertio
ante septuagesimam celebrandum.

Praecipimus omnibus sociis conventuum in virtute Spiritus
Sancti et sanctae obedientiae et sub praecepto ut acta capituli gene-
ralis et praesentis capituli deferant conventibus suis, et infra tri-
duum faciant publice legi.

Et fratribus assignatis in his actis praecipimus sub eodem prae-
cepto ut recto tramite ad suos vadant conventus.

Reservamus nostram auctoritatem usque ad diem dominicam
sequentem / exclusive.

Committimus omnem nostram auctoritatem reverendo patri
priori provinciali praesenti et futuro.

In quorum omnium fidem praesentes litteras nostris subs-
cripsimus nominibus.

Datis die et anno supra notatis.
Frater Barptolomaeus de Sayavedra, prior provincialis.
Frater Didacus de Sancto Petro, diffinitor.
Frater Franciscus Victoria, diffinitor.
Frater Vincentius de Mançanedo, prior et diffinitor.
Frater Hieronymus a Toleto, diffinitor.

20 Ramón Hernández Martín [12]

10 felici - provinciae: foelici et religioso statu Ordinis et provinciae nostrae C
12.1 ULTIMAE DETERMINATIONES: om. CB
2 - 4 Sancti - celebrandum: Taurensi anni Domini 1533 dominica proxima ante

Septuagesimam C
6 et2: om. C

conventibus suis: in domos suas C
8 legi: legere C
9-10 assignatis - vadant: hic contentis sub eodem praecepto mandamus ut recto